PAGE
2

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	г. Сокол

	О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должнос-ти муниципальной службы в органах местного самоуправле-ния Сокольского муниципаль-ного округа Вологодской области

      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
      1. Внести в часть 2 статьи 3 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сокольского муниципального округа Вологодской области, утверждённое решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17 ноября 2022 года № 55 (с изменениями, внесёнными решениями Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 27 апреля 2023 года № 121), следующие изменения:

      1) абзац шестой изложить в новой редакции:

      «документ об образовании и о квалификации;».
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Сокольская правда», подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Муниципального             Глава Сокольского муниципального
Собрания Сокольского                            округа
муниципального округа
                                     А.Л.Сохрин                                                  В.А.Носков